

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 441 - Rozvody NN - Doplnění rozvaděčů RVO-901 a RVO-902	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO441/ZL123	Číslo změny stavby: 123
---	---	---------------------------------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet 2. Dokumentace k rozvaděčům RVO-901_R01 a RVO-902_R01	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Doplnění rozvaděčů RVO-901 a RVO-902

Odůvodnění změny:

Po upřesnění požadavků elektroinstalace (SO 901 - dospecifikování osvětlení, SO 902 - dospecifikování osvětlení) budou doplněny nové rozvaděče do stavebních objektů.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		88 568,90	0%	88 568,90

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 441 - Rozvody NN - Doplnění rozvaděčů RVO-901 a RVO-902

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							88 568,90	
Vícepráce							88 568,90	
1_123		123 ICK R01	Rozvaděč RVO 901	ks	1,000	38 012,77	38 012,77	Individuální cenová kalkulace
	R	rozklad pol.	materiál - pořizovací cena	ks		32 847,25		
	R	rozklad pol.	práce - montáž	ks		1 835,93		
	R	rozklad pol.	marže	ks		3 329,59		
2_123	K	123 ICK R02	Rozvaděč RVO 902	ks	1,000	41 110,83	41 110,83	Individuální cenová kalkulace
	R	rozklad pol.	materiál - pořizovací cena	ks		35 673,95		
	R	rozklad pol.	práce - montáž	ks		1 835,93		
	R	rozklad pol.	marže	ks		3 600,95		
3_123		141 R00	Podružný materiál	ks	1,000	1 090,00	1 090,00	Indv.cenová kalkulace
	P	Popis	smršťovací bužírky, izolační pásy, spojovací materiál (šroubky, matičky, podložky), popisovací bužírky					
4_123		013203000R	Výrobní dokumentace a projekt skutečného provedení	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	Indv.cenová kalkulace
		909 R00	Hzs-nezmeřitelné stavební práce	hod	2,000	415,65	831,30	SoD / SO 441 / pol.č.6
	P	Popis	Ostatní montážní práce - dodatečné kabelové trasy					
5_123		900 R02	Koordinace prací	hod	3,000	708,00	2 124,00	Indv.cenová kalkulace
	P	Popis	práce technika při prvotní prohlídce a zajištění provedení montáže, koordinace při zpracování cenové nabídky, měření izolačních stavů po montáži					

Rozbor ceny

Položka	SO 451 - Veřejné osvětlení - Nová patka VO + svítidlo E1	
34774R	Svítidlo ARES Namboo vč.příslušenství	MJ ks

H	Přímý materiál		32 847,25
NC	z toho nákupní cena		31 668,15
D	z toho doprava		1 179,10
M	Mzdové náklady		1 765,20
P	z toho přímé mzdy		1 319,28
O	odvody z mezd	33,80%	445,92
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		0,00
SUB	Poddávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady		H+M+S+T+SUB	34 612,45
Přímé náklady		H+M+S+T+SUB	34 612,45
R1	Výrobní režie	2,70%	934,54
R2	Správní režie	2,90%	1 003,76
R3			0,00
Nepřímé náklady		R1+R2+R3	1 938,30
Náklady celkem		H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3	36 550,74
Z	Zisk	3%	1 096,52
R4	rezerva	1%	365,51
Celkem		PZN+R1+R2+R3+Z+R4	38 012,77
Jednotková cena			38 012,77

Rozbor ceny

Položka		SO 451 - Veřejné osvětlení - Nová patka VO + svítidlo E1	
	141 R00	Podružný materiál	MJ set

H	Přímý materiál			1 166,96
NC	z toho nákupní cena			1 125,07
D	z toho doprava			41,89
M	Mzdové náklady			0,00
P	z toho přímé mzdy			0,00
O	odvody z mezd 33,80%			0,00
S	Stroje			0,00
T	Ostatní přímé náklady			7,65
SUB	Poddávky			0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB				1 174,61
Přímé náklady H+M+S+T+SUB				1 174,61
R1	Výrobní režie 2,70%			31,71
R2	Správní režie 2,90%			34,06
R3				0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3				65,78
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3				1 240,39
Z	Zisk 3%			37,21
R4	rezerva 1%			12,40
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4				1 290,00
Jednotková cena				1 290,00

Rozbor ceny

Položka	SO 451 - Veřejné osvětlení - Nová patka VO + svítidlo E1	
013203000R	Výrobní dokumentace a projekt skutečného provedení	MJ ks

H	Přímý materiál		700,00
NC	z toho nákupní cena		674,87
D	z toho doprava		25,13
M	Mzdové náklady		5 352,00
P	z toho přímé mzdy		4 000,00
O	odvody z mezd 33,80%		1 352,00
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		1 141,33
SUB	Poddávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB			7 193,33
Přímé náklady H+M+S+T+SUB			7 193,33
R1	Výrobní režie 2,70%		194,22
R2	Správní režie 2,90%		208,61
R3			0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3			402,83
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3			7 596,16
Z	Zisk 3%		227,88
R4	rezerva 1%		75,96
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4			7 900,00
Jednotková cena			7 900,00

Rozbor ceny

Položka		SO 451 - Veřejné osvětlení - Nová patka VO + svítidlo E1	
	900 R02	Koordinace prací	MJ hod

H	Přímý materiál		0,00
NC	z toho nákupní cena		0,00
D	z toho doprava		0,00
M	Mzdové náklady		735,90
P	z toho přímé mzdy		550,00
O	odvody z mezd 33,80%		185,90
S	Stroje		0,00
T	Ostatní přímé náklady		26,25
SUB	Pododávky		0,00
PZN Přímé zpracovací náklady H+M+S+T+SUB			762,15
Přímé náklady H+M+S+T+SUB			762,15
R1	Výrobní režie 2,70%		20,58
R2	Správní režie 2,90%		22,10
R3			0,00
Nepřímé náklady R1+R2+R3			42,68
Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3			804,83
Z	Zisk 3%		24,14
R4	rezerva 1%		8,05
Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4			837,02
Jednotková cena			837,02